
1

Keski-Pohjanmaan kuntien  
ilmasto- ja 
kiertotaloustoimenpiteitä
2022

Lisää maakunnan hyviä käytäntöjä löydät

vaikuttavien ratkaisujen tietopankista - Kestävyysloikka.fi

https://kestavyysloikka.ymparisto.fi/alue/suomi/keski-pohjanmaa/
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Esityksen sisältö

➢ Esitys sisältää erilaisia ilmasto- ja kiertotaloustoimia, joita kerättiin kunnista keväällä 2023.

➢ Kuntia pyydettiin ilmoittamaan kunnissa vuonna 2022 tehdyt top 3 ilmastotoimenpiteet. Tänä vuonna 
keräsimme tietoja myös kunnissa tehdyistä kiertotaloustoimista.

➢ Esitys ei välttämättä sisällä kaikkien kuntien toimenpiteitä.

➢ Toimet ovat enimmäkseen konkreettisia toimenpiteitä vuodelta 2022, mutta ne voivat olla myös 
toimintamalleja, aiemmin tehtyjä tai vasta suunnitteilla olevia.

➢ Joissain kunnissa ei voitu resurssihaasteiden takia tehdä ollenkaan ilmasto- ja/tai kiertotaloustoimia 
vuonna 2022.

➢ Dioilla esiintyvät Hinku-, Fisu- ja Circwaste-edelläkävijöiden verkostojen logot kuvaavat kunnan 
kuulumista kyseisiin verkostoihin.

➢ Tiedot perustuvat kuntien ja aluekoordinaattoreiden omiin ilmoituksiin. Suomen ympäristökeskus ei 
vastaa tietojen oikeellisuudesta.
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Kokkola

Toimintamalli

• Hiilineutraaliustavoite osaksi kaupunkistrategiaa

• Kokkolan kaupunginvaltuusto hyväksyi 7.3.2022 uuden Kokkolan kaupunkistrategian vuosille 2022 -
2025. Uusi osa strategiassa on kaupungin hiilineutraaliustavoite. Tavoitteena on kestävästi kehittyvä 
hiilineutraali Kokkola 2035. Uusi toiminnan kivijalan osa strategiassa on kaupungin 
hiilineutraalisuustavoite, jolla rakennetaan kaupungin menestymisen edellytyksiä tuleville vuosikymmenille 
ja tuleville sukupolville. Kestävä kehitys ja ilmastovaikutukset huomioidaan päätöksenteossa ja 
resursseissa, uudistuvia energiatuotanmuotoja edistetään, ilmastotietoisuutta lisätään ja kotitalouksia 
tuetaan. Uutena kehittämisohjelmana laaditaan ilmasto- ja kestävän kehityksen suunnitelma, jonka 
tavoitteena on tukea kaupungin ilmastotavoitteiden toteutumista sekä hillinnän että sopeutumisen osalta, 
tuoda kulutuksesta aiheutuvat päästöt ja niiden vähentäminen näkyvämmin mukaan kaupungin kestävän 
kehityksen työhön sekä vauhdittaa siirtymistä kiertotalouden periaatteiden mukaisiin ratkaisuihin.

• Kaupunki liittyi Hinku-verkoston jäseneksi

• Kokkolan kaupunki liitettiin Hinku-verkoston jäseneksi kaupunginvaltuuston päätöksellä 13.6.2022. Hinku-
verkostoon liittyminen tukee Kokkolan kaupungin kestävän kehityksen ja ilmastotyön edistämistä 
hyväksytyn strategian mukaisesti.

Energia

• Astetta alemmas –kampanja

• Lue lisää Astetta alemmas -kampanjasta Kokkolassa (kokkola.fi)

https://www.kokkola.fi/kokkolan-kaupunki/astetta-alemmas-kokkola/
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